СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                           ПРОЕКТ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы

одномандатных округов для

проведения выборов депутатов

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения Аксайского

района Ростовской области

Принято Собранием депутатов       ________2025 года
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", статьей 11 Областного закона от

12 мая 2016 года № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

постановлением Территориальной избирательной комиссии Аксайского района

Ростовской области от 24.11.2025г. № 132-1 «О схеме одномандатных

избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Аксайского городского поселения»,-

Собрание депутатов Аксайского городского поселения Аксайского района

Ростовской области РЕШАЕТ:

1. Утвердить схему одномандатных округов для проведения выборов

депутатов Собрания депутатов Аксайского городского поселения Аксайского

района Ростовской области, согласно приложению №1 и ее графическое

изображение, согласно приложению №2, к настоящему Решению

соответственно.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости»  и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Признать утратившим  силу   решение Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 17.12.2020г. № 321 «Об утверждении схемы

одномандатных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Аксайского городского поселения Аксайского района Ростовской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Аксайского городского поселения                                         А.Ю.Щербаков

г.Аксай                                                                                                                                              от ______2025г. № ___